

SUGGESTED USE: Mix 1 scoop with 12-14 oz of cold water (adjust water for taste preference) and shake well. On training days, consume 1 scoop during exercise and/or 1 scoop after exercise. On non-training days, consume 1 - 2 scoops throughout the day.



Amount of scoops	1 scoop	2 scoops
Amount of water	12 - 14 oz	24 - 28 oz
BCAA Level	High	Intense

WARNING: THIS PRODUCT IS ONLY INTENDED FOR HEALTHY ADULTS, 18 YEARS OF AGE OR OLDER. Do not use if pregnant or nursing. Consult with a licensed, qualified, healthcare professional before taking this or any dietary supplement product, especially if you are taking medication or have a medical condition. Discontinue 2 weeks prior to surgery. Use only as directed. Do not use if safety seal is broken or missing. Store in cool (<25°C / <77°F), dry place. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. This product is sold by weight, not volume. Some settling of powder may occur during shipping and handling, which may affect density of powder. This product contains the servings indicated when measured exactly by weight.

MADE IN GERMANY



V01.FDA.VJ.0119.02-E

- ✓ VEGAN
- ✓ GLUTEN-FREE
- ✓ LACTOSE-FREE



BCAA AMINO

BRANCHED-CHAIN AMINO ACIDS

Vicky Justiz



40 SERVINGS

RASPBERRY SORBET
Naturally & artificially flavored

DIETARY SUPPLEMENT

NET WT 7 OZ (200g)

Supplement Facts

Serving Size 1 scoop (5g)
Servings Per Container 40

Amount Per Serving	%DV
Calories 15	
Vitamin B6 (as pyridoxine hydrochloride) 1.4 mg	83%
2:2:1 BCAA Blend 2.5 g	
L- Leucine	†
L-Isoleucine	†
L-Valine	†

† Daily Value (DV) not established.

DISTRIBUTOR: WOMEN'S BEST USA LLC, 215 S. MONROE STREET, SUITE 200, TALLAHASSEE, FL 32301, USA
1 (863) 434-7915 WWW.WOMENSBEST.COM

OTHER INGREDIENTS: L-LEUCINE, INULIN, L-ISOLEUCINE, L-VALINE, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, MALIC ACID, ACESULFAME K, SUCRALOSE, BEETROOT POWDER (COLOR), NATURAL FLAVOR, ARTIFICIAL FLAVOR (CONTAINS LACTOSE), SODIUM CARBOXYMETHYLCELLULOSE, XANTHAN GUM), SUNFLOWER LECITHIN, SILICON DIOXIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RED 40, CARMINE (COLOR).

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK. PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES PRODUCTS CONTAINING EGGS AND SOY. CARMINE MAY HAVE AN ADVERSE EFFECT ON ACTIVITY AND ATTENTION IN CHILDREN.